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Répáshuta Község Önkormányzata 

3559 Répáshuta, Kossuth út 2. 

 

 

62-13/2017. 

 

        JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Répáshuta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. július 19. napján 

17.00 órakor kezdődő üléséről. 

 

Helye: Répáshuta Önkormányzati Hivatal tanácskozó terme 

 

Jelen vannak: Erdős Tamás polgármester  

 Kátai Imre önkormányzati képviselő 

 Orosz Tímea önkormányzati képviselő  

 Vass Ferenc önkormányzati képviselő 

 Dr. Hegyközi Béla címzetes főjegyző 

 

Igazoltan távol: Telekes Gábor alpolgármester  

Meghívottként:  Mátrai János vállalkozó 

  

Erdős Tamás polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 

azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 

 

1. A helyi népszavazási önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: dr. Hegyközi Béla címzetes főjegyző 

 

2. Aktuális kérdések megvitatása 

Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat változtatás nélkül 4 igen szavazattal elfogadta.  

 

 

1. Napirendi pont: A helyi népszavazási önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: dr. Hegyközi Béla címzetes főjegyző 

 

A jegyző előadja, hogy a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény 

tartalmazza a részletszabályokat. A képviselő-testületnek arra van hatásköre, hogy rendeletben 

határozza meg a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számát. A 

törvény 34.§.(1) bekezdés c.) pontja alapján ez nem lehet kevesebb a választópolgárok tíz 

százalékánál és nem lehet több a választópolgárok huszonöt százalékánál. A korábbi 

önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell helyezni. 

 

A polgármester a helyi népszavazáshoz szükséges választópolgárok számát huszonöt 

százalékban javasolja meghatározni. 
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Észrevétel nem hangzott el. 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Répáshuta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 9/2017.(VII.19.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

 

Répáshuta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, 

az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

Helyi népszavazást Répáshuta település választópolgárai huszonöt százalékának megfelelő 

számú választópolgár kezdeményezhet. 

 

2.§. 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 6/2001.(IV.18.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 Erdős Tamás sk. dr. Hegyközi Béla sk. 

 polgármester címzetes főjegyző  

 

 

2. Napirendi pont: Aktuális kérdések megvitatása 

Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

- A polgármester előadja, hogy a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatást igényelhetnek ebben az évben is. 

Répáshután maximum 68 köbméter tűzifa vásárlásához nyújthat be igényt. Ehhez 86360.-Ft 

saját forrást kell biztosítani. Javasolja a támogatási igény benyújtását. 

 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2017.(VII.19.) önkormányzati határozata 

 

Tárgy: A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatás igénylése 

 

Répáshuta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2016. évi központi 

költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklete, A települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatása I.9. pontja alapján a települési 
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önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatási igényt kíván 

benyújtani. 

 

Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem 

kér. 

 

A támogatás igénybevételéhez az önkormányzat 86360 Ft összegű saját forrást biztosít. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat határidőben történő benyújtására. 

 

Határidő: 2017. augusztus 25. 

Felelős: Erdős Tamás polgármester 

 

 

 

- Mátrai János vállalkozó előadja, hogy 2014.  október 14. napján bérleti szerződést kötött 

az önkormányzattal a tulajdonát képező Répáshuta 184/5. helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 

8480 m2 kemping megnevezésű ingatlanra (10 év határozott időre). Mátrai János pályázni kíván 

Gyógynövény kézműves ház megnevezésű épület kialakítására a kemping területén. 
 

Kérése alapján az önkormányzat 2017. március 28. napján tartott ülésén (ahol ő is jelen volt) módosította 

a bérleti szerződést, megadta a pályázathoz a hozzájáruló nyilatkozatot, és a leendő beruházás 

maradványértékét 120.000.-Ft-ban állapította meg. A bérleti szerződés módosítása és a 

maradványértékre vonatkozó megállapodás azon a napon mindkét fél részéről aláírásra került. 

 

Mátrai János véleménye szerint a bérleti szerződés akkori módosítása, és a maradványérték összege 

rendkívül hátrányos a részére, ezért kéri ezek újratárgyalását. 

 

Erdős Tamás polgármester előadja, hogy a bérleti szerződés módosítását, a maradványértékre vonatkozó 

megállapodást a Demeter Ügyvédi Iroda (dr. Krompák Orsolya ügyvédnő) készítette elő. A 2017. 

március 28. napján tartott képviselő-testületi ülésen konszenzus alakult ki az önkormányzat képviselő-

testülete és Mátrai János vállalkozó között, így kerülhetett sor arra, hogy a bérleti szerződés módosítását 

és maradványértéket meghatározó megállapodást aláírta mindkét fél. Ezen változtatni csak egyező 

akarattal lehet. 

 

Az ügyvédnő jelenleg külföldön tölti a szabadságát, várhatóan a következő hét elején már itthon lesz. 

 

Az önkormányzat nem zárkózik el a szerződések újratárgyalásától, de ez dr. Krompák Orsolya ügyvédnő 

bevonásával történhet. 

 

 

Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Erdős Tamás sk. Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester címzetes főjegyző 


